



Odbor právní a organizační  
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2020/0136996/PAZU  
Spisová značka: 2010/MCBS/2020/0134846/2  
Vyřizuje: Mgr. Zuzana Pavlíčková, tel. 542 526 373  
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 09.09.2020

Vážený pan

[Redacted]

[Redacted]

**Poskytnutí informací k žádosti ze dne 01.09.2020**

Vážený pane inženýre,

Úřadu městské části města Brna, Brno-střed (dále jen „ÚMČ BS“) byla dne 01.09.2020 doručena prostřednictvím elektronické adresy podatelny Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“). Protože Vaše žádost obsahovala veškeré náležitosti dle ust. § 14 odst. 2 informačního zákona, byla jako taková ÚMČ BS přijata a posouzena.

Ve své žádosti jste požadoval poskytnutí následujících informací:

- 1) „Bylo stavebním úřadem ÚMČ Brno-střed vydáno územního rozhodnutí a stavební povolení pro stavbu nazvanou „VEVEŘÍ REKONSTRUKCE TT“ v k.ú. Veverří.?
- 2) Pokud ano, žádám o poskytnutí kopie územního rozhodnutí a stavebního povolení pro stavbu nazvanou „VEVEŘÍ REKONSTRUKCE TT“ v k.ú. Veverří.
- 3) Pokud ne, zbývající žádosti, prosím, ignorujte.
- 4) Bylo již ke stavbě v bodu 1) vydáno povolení k užívání stavby?
- 5) Pokud ano, žádám o poskytnutí kopie tohoto povolení.
- 6) Pokud ne, žádám o informaci, proč nebylo povolení k užívání stavby vydáno.“

K Vaší žádosti sdělujeme, že Stavební úřad ÚMČ BS neviduje žádnou stavbu pod názvem „VEVEŘÍ REKONSTRUKCE TT“, nevydával tak ani žádné územní rozhodnutí či stavební povolení v této věci.

Požadované informace Vám poskytujeme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona v zákonné lhůtě.

S pozdravem

Mgr. Jana Plechlová  
vedoucí Odboru právního a organizačního  
Úřadu městské části Brno-střed